CÂMARA MUNICIPAL DE DUARTINA
Estado de São Paulo

Avenida Emilio Menechelli, Nº 670 – VILA DUARTINA – CEP. 17.470-000

DUARTINA/SP – FONE/FAX: (14) 3282.1018
WWW.camara.duartina.sp.gov.br

REQUERIMENTO N.º 01/2019

Os Edis subscritores do presente

REQUERIMENTO, Vereadores, no uso de suas atribuições legais e com

fundamento no artigo 139, inciso XI, do Regimento Interno desta Câmara

Municipal, após discussão e votação deste Augusto Plenário, REQUER ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal o esclarecimento das seguintes

informações:

1. Listagem de veículos pertencentes ao município.

A. Que seja encaminhada a esta casa de Leis, cópia dos documentos de

todos os veículos pertencentes ao município, discriminando o setor a

que pertence cada um deles ex.: saúde, educação, e demais.

B. Solicito também que descreva qual veículo está em pleno

funcionamento, parado aguardando mecânica ou peças e os que estão

como sucata.

C. Descreva cada servidor que utilizam os veículos, período de trabalho

e também as escalas utilizadas pelo setor de transporte.

CÂMARA MUNICIPAL DE DUARTINA
Estado de São Paulo

Avenida Emilio Menechelli, Nº 670 – VILA DUARTINA – CEP. 17.470-000

DUARTINA/SP – FONE/FAX: (14) 3282.1018
WWW.camara.duartina.sp.gov.br

D. Houve a colocação de sistema de rastreamento e controle nos

veículos? em caso positivo, qual o valor da aquisição e de sua

instalação, quem é responsável pelo monitoramento?

JUSTIFICATIVA:

Estas informações são necessárias para que possamos ter ciência sobre os bens

do município e cumprir nossa função de vereador.

Termos em que, pede deferimento.

Duartina /SP, 31 de Janeiro de 2019.

       LUIZ HENRIQUE PEDRO                   MARCOS ROBERTO FURLANETTO

                  VEREADOR                                                      VEREADOR

SERGIO APARECIDO DE OLIVEIRA                 ADRIANO JOSÉ NUNES

                  VEREADOR                                                        VEREADOR